第 回 マツダ病院
脳・心臓・血管・代謝フォーラム開催のご案内

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚誼に厚くお礼申し上げます。

第 回 脳・心臓・血管・代謝フォーラムを下記の要領で実施いたします。
今回は、『会場参加のみ』とさせていただき、先生方と対面でのディスカッションを行って参りたいと

考えております。
ただし、感染状況等により『 のみ』に変更する場合がございます。変更の場合は予め、お知らせを
させて頂きます。 ご多用中とは存じますが、宜しくお願い致します。 謹白

共催：安芸地区医師会

日 時

出席方法

参加対象

年 月 日（水） ～

マツダ病院外来 棟 階大会議室

医師

演題と演者 座 長 脳神経外科 川本 行彦

： ～ ： 演題 「手術で治る認知症」
講師 脳神経外科 土江 遼平

（日医生涯教育講座： 単位，ＣＣ 「認知症」）

： ～ ： 演題 「新しく始まる心臓リハビリテーションへの期待」
講師 循環器内科 住居 晃太郎

理学療法士 高野 英祐
（日医生涯教育講座： 単位，ＣＣ 「身体機能の低下」）

【問い合わせ先】 マツダ病院地域連携センター
平日8時15分～17時
Tel : 082-565-5014 Fax: 082-565-5137
mail : mazdahp_renkei@mazda.co.jp

申し込み方法
右のQRコード（申し込みフォーム）からお申し込み下さい。

・WEBになった場合は、入力いただいたメールアドレスに、
WEBアドレス（URL）と詳細を お送りします。

申し込み締め切り： 年 月 （水）まで

※本会の活動目的以外には、使用することはありません。

※当日はお弁当を準備いたします

▲申し込みフォーム

向洋駅で下車、南口改札より徒歩4分

向洋駅前停留所、マツダ本社前停留場で下車、徒歩3分

広島方面(広島駅)から県道164号線を海田方面に約4km

海田方面(大正交差点)から県道164号線を広島方面に約3km

広島高速2号線 府中出口から海田方面に約2km

※駐車場はスロープ駐車場をご利用ください。

満車の場合は、入院棟立体駐車場をご利用頂けますが、

利用時間は21時までとなっておりますのでご注意ください。

駐車券は無料処理をいたしますので、受付にお持ちください。

J R で お 越 し の 方

バ ス で お 越 し の 方

車 で お 越 し の 方

脳 心 臓 血 管 代 謝 フ ォ ー ラ ム 会 場 の ご 案 内

場所 マツダ病院 外来B棟 2F 「大会議室」

（安芸郡府中町青崎南2-15 代表TEL : 082-565-5000）